
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji 
przekazanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

jednostek sektora finansów publicznych na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 – tekst jednolity), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 - tekst jednolity) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2020 r. stanowi kwoty: 

1) Dochody ogółem: 50.956.189,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 45.151.749,06.zł, 

b) dochody majątkowe: 5.804.440,67.zł; 

2) Przychody ogółem: 4.475.373,95 zł; 

3) Wydatki ogółem: 52.952.028,73 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 43.492.548,92 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9.459.479,81 zł; 

4) Rozchody ogółem:  2.479.534,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Łubniany oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Wójt Gminy Łubniany 
 

Paweł Wąsiak 

Id: C8CD4DD6-A5E0-4DF3-ADA0-34BC86991FE3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/20 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 11 marca 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5.000,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5.000,00  

Razem  5.000,00  

Id: C8CD4DD6-A5E0-4DF3-ADA0-34BC86991FE3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/20 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 11 marca 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5.000,00  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące  realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  

5.000,00  

926   Kultura fizyczna 5.000,00  
 92695  Pozostała działalność 5.000,00  
  2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 
zadania bieżące  realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  

  

Razem 10.000,00  

Id: C8CD4DD6-A5E0-4DF3-ADA0-34BC86991FE3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/20 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 11 marca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(zadanie:  „Budowa wiaty etap I 
- projekt i utwardzenie terenu, 
zakup i ułożenie kostki brukowej 
pod budowę wiaty") 

5.000,00  

Razem 5.000,00  

Id: C8CD4DD6-A5E0-4DF3-ADA0-34BC86991FE3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/20 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 11 marca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00  

926   Kultura fizyczna 5.000,00  
 92695  Pozostała działalność 5.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  
Razem 10.000,00  

Id: C8CD4DD6-A5E0-4DF3-ADA0-34BC86991FE3. Ogłoszony Strona 1




